令和 ３年 ４月 ７日

保護者 様

                                        尾張旭市立白鳳小学校

                                                              校長   川本 幸則

集金（口座振替）のお知らせ

陽春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の

教育活動にご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

さて、今年度は下記のとおり口座振替をさせていただきます。よろしくお願いいたします。

記

１ 振替について

安全面からできる限り現金を学校へ持ち込まないよう、学校費用の口座振替を行ってお

ります。保護者様の登録された瀬戸信用金庫の口座から口座振替をいたします。手数料につ

いては、一人１回につき５５円（保護者負担）です。

２ 年間振替日予定

 振替日 給食費 教材費等

① ５月 ６日（木） ４・５月分 各学年必要額

② ６月 ７日（月） ６・７月分
各学年必要額

PTA会費（12ヶ月分 長子のみ）

③ ９月 ６日（月） ９月分 各学年必要額

④ １０月 ６日（水） １０月分 各学年必要額

⑤ １１月 ８日（月） １１・１２月分 各学年必要額

⑥ １月 １７日（月） １月分 各学年必要額

⑦ ２月 １５日（火） ２・３月分 各学年必要額

３ 金額について

振替金額及び詳細につきましては、各学年だよりで事前にお知らせします。教材費以外

に芸術鑑賞や各学年の社会見学等の費用があります。

４ 宿泊行事等の費用について

５年生林間学校、６年生修学旅行および卒業アルバムの費用につきましては、学校での積立

は行いません。行事の前に保護者様から業者へ直接支払っていただくことになります。

参考：令和２年度の費用（実際の金額は年度により異なります）

林間学校 １２，２３２円、修学旅行 ２４，５２０円、卒業アルバム ７，８５０円

５ 登録口座の残高不足等で振替ができない場合

学校から封書にて連絡しますので、保護者様の登録口座ではなく、学校の指定口座にお振

り込みお願いいたします。お振り込みにかかる手数料は保護者負担です。

（裏面にお手紙例を載せましたのでご覧ください）

※１ 事務処理の関係のため、お子様にお渡しする日は、書面通知日より数日遅くなります。

※２ 事務処理の関係のため、書面のクラス・番号は、実際のお子様のものと異なります。

ﾊｸﾎｳ ﾀﾛｳ

ﾊｸﾎｳ ﾊﾅｺ

000

※１

※２

上記の金額を

こちらに振り込んで

ください。

学年ごとに

口座が異なります。